



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L15200

检验报告

Test Report

No. (2026) GKJC-BG1036

委托单位：白沙消防设备有限公司

产品名称：铜合金板材

型号规格：H62



国凯（福建）消防阀门检测有限公司

Guokai (Fujian) Fire Valve Inspection Co., Ltd.

地址：福建省南安经济开发区扶茂工业园茂盛路

网址：www.gkjczx.com

邮箱：guokaitest@163.com

电话：0595-86273703

邮政编码：362300



国凯（福建）消防阀门检测有限公司

检验报告

报告编号：(2026) GKJC-BG1036

第 1 页 共 2 页

产品名称	铜合金板材			
型号规格	H62			
委托单位	白沙消防设备有限公司			
生产单位	玉环广达暖通科技有限公司			
商 标	/	生产日期	/	
检验类别	委托检验	样品状态	合格	
样品概况	数量	1	接收日期	2026.06.08
	说明			
检 验 依 据	GB/T 2040-2017《铜及铜合金板材》。			
检 验 项 目	化学成分；力学性能。			
检 验 结 论	所检项目符合 GB/T 2040-2017 标准要求，合格			
备 注				
检验日期	2026 年 06 月 09 日			

批准：蔡金城

审核：林德军

编制：王振志

注：复制报告未重新加盖“检验报告专用章”无效！

检验结果仅对来样负责，未经检验机构同意，委托人不得擅自使用检验结果进行不当宣传！

